
UBND TỈNH HÀ GIANG 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

 

Số: 274/QĐ-SGTVT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Đôc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

         Hà Giang, ngày 14 tháng 7 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai thực hiện dự toán ngân sách nhà nước quý II và 6 

tháng đầu năm 2023 của đơn vị dự toán cấp I Sở Giao thông vận tải Hà Giang 

 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các 

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài 

chính sửa đổi một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 

của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 612/QĐ-SGTVT ngày 29/12/2022 của Sở GTVT Hà Giang 

về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023; Quyết định số 90/QĐ-

SGTVT ngày 20/3/2022 về việc điều chỉnh giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước 

năm 2023; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng KH-TC Sở Giao thông vận tải Hà Giang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách quý II và 6 tháng 

đầu năm 2023 của đơn vị dự toán cấp I Sở Giao thông vận tải (theo biểu số 3 đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các đơn vị dự toán trực thuộc Sở có trách nhiệm thực hiện Quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo sở; 

- Cổng TT điện tử Sở; 

- Lưu: VT, KH-TC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Lê Minh Đức 
 

 

 

 

 

 

 

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=163/2016/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1


 
 

 Biểu số 3 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90 ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính 

      

  Đơn vị: Sở giao thông vận tải CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Chương: 421     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Hà Giang, ngày 14 tháng 7 năm 2023 
 

 

CÔNG KHAI THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU- CHI  

Quý II năm 2023 

(Dùng cho đơn vị dự toán cấp trên và đơn vị dự toán sử dụng ngân sách nhà nước) 

(Kèm theo Quyết định số: 274/QĐ-GTVT  ngày 14/7/2023 của Sở Giao thông vận tải)  

         

          Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

          Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài 

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 

của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

        Sở Giao thông vận tải công khai tình hình thực hiện dự toán Thu - chi ngân sách 

quý II năm 2023 như sau: 

    ĐV tính: triệu đồng 

Số  

TT 
Nội dung 

Dự toán 

năm 2023 

Thực hiện 

quý II/2023 

Ước 

Thực 

hiện/Dự 

toán 

năm (tỷ 

lệ %) 

Ước thực 

hiện (quý 

II) năm nay 

so với cùng 

kỳ năm 

trước (tỷ lệ 

%) 

1 2 3 4 5 6 

A 
Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ 

phí (khác) 
    55.819,00       13.636,79    24,43   

I  Số thu phí, lệ phí (khác)     55.819,00       13.636,79    24,43   

1 Lệ phí        1.859,00             391,58    21,06   

  
Lệ phí đăng ký, cấp biển xe máy chuyên 

dùng 

                

8,00    
                  -      0,00   

  Lệ phí cấp giấy phép lái xe 
         

1.850,00    
           391,58    21,17   

  Lệ phí đăng ký phương tiện thuỷ nội địa 
                

1,00    
  0,00   

  Lệ phí cấp giấy phép kinh doanh vận tải                     -          

  Lệ phí cấp giấy chứng nhận (ĐK) 
1.260 255 

20,24   

2 Phí     44.740,00       10.936,46    24,44   

  
Phí thẩm định đầu tư 

         

1.200,00    
           124,18        



 
 

  
Phí sát hạch  xe máy các huyện 

            

100,00    
             25,90        

  
Phí sát hạch xe máy  TT đào tạo 

ĐKPTGT 

            

800,00    
             89,48        

  
Phí sát hạch LX  ôtô, TT Bình Vàng 

         

1.300,00    
           128,90        

  
Phí bảo trì đường bộ (ĐK) 

       

41.340,00    
      10.568,00        

3 Khác        9.220,00          2.308,75    25,04   

  
Thu tiền thẩm định HSMT, LCNT, 

KQĐT  
140,00       

  Thu lãi TGNG 1,00 0,35     

  Giá kiểm định (ĐK) 
         

4.828,00    
        1.256,00        

  Học phí đào tạo (TTĐT) 
         

3.600,00    
           492,00        

  
Cho thuê cơ sở vật chất sát hạch loại 3 

(TTĐT) 

            

650,00    
           560,00        

  Thu lãi TGNG (TTĐT) 
                

1,00    
               0,40        

  
Thu tiền QLDA, GSXD, đáng giá HSDT, 

HSMT 
7.448 122     

II 
Chi từ nguồn thu phí, thu khác được 

để lại 
43.025 8.760 20,36   

1 Chi sự nghiệp…………………. 39.158 8.458 21,60   

a  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 19.579 4.229     

  Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới  4.345 988     

  Trung tâm đao tạo ĐKPT giao thông 2.035 275     

  Ban Quản lý dự án bảo trì đường bộ 13.199 2.966     

b Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên         

2 Chi quản lý hành chính        3.060,00             163,21    5,33   

a  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ  
         

1.530,00    
      

  Phí thẩm định đầu tư ( 90%) 
         

1.080,00    
           111,76        

  Phí sát hạch  xe máy các huyện ( 30%) 
              

30,00    
               7,77        

  
Phí sát hạch xe máy  TT đào tạo 

ĐKPTGT (20%) 

            

160,00    
             17,90        

  
Phí sát hạch LX  ôtô, TT Bình Vàng (nộp 

20%) 

            

260,00    
             25,78        

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ          

3 
Chi trả cơ sở sát hạch (theo quy định tại 

TT 18/2016/TT-BTC ngày 8/11/2016) 
      1.530,00            159,41    10,42   

  Trả TT Đào tạo các huyện 10% 
              

10,00    
               2,59        

  Trả TT Đào tạo tại TP 60% 
            

480,00    
             53,69        

  Trả TT SH Bình Vàng 80% 
         

1.040,00    
           103,13        



 
 

4 Khác           807,00             139,00    17,22   

   Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 
141,00   

    

  Phí bảo trì đường bộ (TTĐK) 
            

546,00    

139,00 
    

  Lệ phí câp trên cấp 
120,00   

    

III 
 Số phí, lệ phí (khác) nộp ngân sách 

nhà nước 
    44.821,31       11.401,44    25,44   

1 Lệ phí        3.119,00             647,58    20,76   

  
Lệ phí đăng ký, cấp biển xe máy chuyên 

dùng 

                

8,00    
                  -          

  Lệ phí cấp giấy phép lái xe 
         

1.850,00    
           392,58        

  Lệ phí đăng ký phương tiện thuỷ nội địa 
                

1,00    
                  -          

  Lệ phí cấp giấy phép kinh doanh vận tải                    -                        -          

  
Lệ phí cấp giấy chứng nhận (ĐK) (nộp 

100%) 

         

1.260,00    
           255,00        

2 Phí     41.134,31       10.474,86    25,47   

  Phí thẩm định đầu tư (nộp 10%) 
            

120,00    
             12,42        

  
Phí sát hạch  xe máy các huyện (nộp 

60%) 

              

60,00    
             15,54        

  
Phí sát hạch xe máy  TT đào tạo 

ĐKPTGT (nộp 20%) 

            

160,00    
             17,90        

  
Phí sát hạch LX  ôtô, TT Bình Vàng (nộp 

0%) 
                   -                        -          

  
Phí bảo trì đường bộ (nộp 98,8% lên cấp 

trên) 

       

40.794,31    
      10.429,00        

3 Khác           568,00             279,00    49,12   

  
Thu tiền thẩm định HSMT, LCNT, 

KQĐT  
                   -            

  Thu lãi TGNG         

  Thuế TNDN 20% (ĐK) 
            

241,50    
           154,00        

  Thuế GTGT 10% (ĐK) 
            

241,50    
           114,00        

  
 Thuế TNDN 20% (TTĐT)  

              

85,00    

             11,00    
    

B Dự toán chi ngân sách nhà nước   103.580,99       14.645,27          14,14      

I Nguồn ngân sách trong nước   103.580,99       14.645,27          14,14      

1 Chi quản lý hành chính     25.560,85          3.456,42          13,52      

1.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 
         

8.083,00    
        1.802,08        

1.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 
         

1.340,00    
           638,00        

1.3 
Kinh phí nhiệm vụ CTMT TTATGT( 

00972) 
16.002            151,30        

1.4 Kinh phí nhiệm vụ CTMTQG (00502) 
              

50,00    
           857,16        

1.5 Kinh phí nhiệm vụ CTMTGN (00521) 
              

60,00    
      



 
 

1.6 
Kinh phí nhiệm vụ CTMTQG (00502) 

năm trước chuyển sang 

                

9,40    
               2,74        

1.7 
Kinh phí nhiệm vụ CTMTGN (00521)  

năm trước chuyển sang 

              

16,45    
               5,14        

2 Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ         

2.1 
Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học 

công nghệ 
        

  
- Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp quốc 

gia 
        

  - Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp Bộ         

  
- Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp cơ 

sở 
        

2.2 
 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên theo 

chức năng 
        

2.3 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên          

3 
Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy 

nghề 
        

3.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên         

3.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên          

4 Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình          

4.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên         

4.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên          

5 Chi bảo đảm xã hội           

5.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên         

5.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên          

6 Chi hoạt động kinh tế (SNGT)     78.020,14       11.188,85    14,34   

6.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 
       

78.020,14    
   11.188,85        

6.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên          

7 Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường         

7.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên         

7.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên          

8 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin           

8.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên         

8.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên          

9 
Chi sự nghiệp phát thanh, truyền hình, 

thông tấn         

9.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên         

9.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên          

10 Chi sự nghiệp thể dục thể thao         

10.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên         



 
 

10.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên          

II Nguồn vốn viện trợ         

1 Chi quản lý hành chính         

1.1 Dự án A         

1.2 Dự án B         

2 Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ         

2.1 Dự án A         

2.2 Dự án B         

3 
Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy 

nghề         

3.1 Dự án A         

3.2 Dự án B         

4 Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình          

4.1 Dự án A         

4.2 Dự án B         

5 Chi bảo đảm xã hội           

5.1 Dự án A         

2.2 Dự án B         

6 Chi hoạt động kinh tế          

6.1 Dự án A         

6.2 Dự án B         

7 Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường         

7.1 Dự án A         

7.2 Dự án B         

8 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin           

8.1 Dự án A         

8.2 Dự án B         

9 
Chi sự nghiệp phát thanh, truyền hình, 

thông tấn         

9.1 Dự án A         

9.2 Dự án B         

10 Chi sự nghiệp thể dục thể thao         

10.1 Dự án A         

10.2 Dự án B         

III Nguồn vay nợ nước ngoài         

1 Chi quản lý hành chính         

1.1 Dự án A         

1.2 Dự án B         



 
 

2 Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ         

2.1 Dự án A         

2.2 Dự án B         

3 
Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy 

nghề         

3.1 Dự án A         

3.2 Dự án B         

4 Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình          

4.1 Dự án A         

4.2 Dự án B         

5 Chi bảo đảm xã hội           

5.1 Dự án A         

2.2 Dự án B         

6 Chi hoạt động kinh tế          

6.1 Dự án A         

6.2 Dự án B         

7 Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường         

7.1 Dự án A         

7.2 Dự án B         

8 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin           

8.1 Dự án A         

8.2 Dự án B         

9 
Chi sự nghiệp phát thanh, truyền hình, 

thông tấn         

9.1 Dự án A         

9.2 Dự án B         

10 Chi sự nghiệp thể dục thể thao         

10.1 Dự án A         

10.2 Dự án B         

 

  Ngày 14 tháng 7 năm 2023 

Kế toán trưởng  Thủ trưởng đơn vị 

  (Chữ ký, dấu) 

     

   

 

 

 
 

 

Bùi Quang Thành  Lê Minh Đức 
 

 



 
 

 Biểu số 3 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90 ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính 

  Đơn vị: Sở giao thông vận tải CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Chương: 421 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Hà Giang, ngày 14 tháng 7 năm 2023 

 

CÔNG KHAI THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU- CHI NGÂN SÁCH 

6 tháng đầu năm 2023 

(Dùng cho đơn vị dự toán cấp trên và đơn vị dự toán sử dụng ngân sách nhà nước) 

(Kèm theo Quyết định số: 274/QĐ-GTVT  ngày 14/7/2023 của Sở Giao thông vận tải)  

         Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

         Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các 

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ 

        Sở Giao thông vận tải  công khai tình hình thực hiện dự toán Thu - chi ngân sách 

6 tháng đầu năm 2023 như sau: 

    ĐV tính: triệu đồng 

Số  

TT 
Nội dung 

Dự toán 

năm 2023 

Thực hiện 

6 tháng 

đầu năm 

2023 

Ước 

Thực 

hiện/Dự 

toán năm 

(tỷ lệ %) 

Ước thực 

hiện 6 

tháng đầu 

năm nay so 

với cùng kỳ 

năm trước 

(tỷ lệ %) 

1 2 3 4 5 6 

A 
Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ 

phí (khác) 
    55.819,00       25.358,97    45,43   

I  Số thu phí, lệ phí (khác)     55.819,00       25.358,97    45,43   

1 Lệ phí        1.859,00             698,35    37,57   

  
Lệ phí đăng ký, cấp biển xe máy chuyên 

dùng 

                

8,00    
                  -          

  Lệ phí cấp giấy phép lái xe 
         

1.850,00    

           

698,35    
    

  Lệ phí đăng ký phương tiện thuỷ nội địa 
                

1,00    
      

  Lệ phí cấp giấy phép kinh doanh vận tải                     -          

  Lệ phí cấp giấy chứng nhận (ĐK) 
1.260 549 

    

2 Phí     44.740,00       21.116,76    47,20   

  
Phí thẩm định đầu tư 

         

1.200,00    

           

381,92    
    

  
Phí sát hạch  xe máy các huyện 

            

100,00    

             

25,90    
    



 
 

  
Phí sát hạch xe máy  TT đào tạo ĐKPTGT 

            

800,00    

           

194,46    
    

  
Phí sát hạch LX  ôtô, TT Bình Vàng 

         

1.300,00    

           

320,48    
    

  
Phí bảo trì đường bộ (ĐK) 

       

41.340,00    

      

20.194,00    
    

3 Khác        9.220,00          3.543,86    38,44   

  Thu tiền thẩm định HSMT, LCNT, KQĐT  140,00 48,89     

  Thu lãi TGNG 1,00 0,57     

  Giá kiểm định (ĐK) 
         

4.828,00    

        

2.612,00    
    

  Học phí đào tạo (TTĐT) 
         

3.600,00    

           

757,00    
    

  
Cho thuê cơ sở vật chất sát hạch loại 3 

(TTĐT) 

            

650,00    

           

125,00    
    

  Thu lãi TGNG (TTĐT) 1 0,40     

  
Thu tiền QLDA, GSXD, đánh giá HSDT, 

HSMT 
7.448 3.000     

II 
Chi từ nguồn thu phí, thu khác được để 

lại 
43.025 14.940 34,72   

1 Chi sự nghiệp…………………. 39.158 13.716 35,03   

a  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 19.579 6.858 35,03   

  Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới  4.345 2.079     

  Trung tâm đao tạo ĐKPT giao thông 2.035 676     

  Ban Quản lý dự án bảo trì đường bộ 13.199 4.103     

b Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên         

2 Chi quản lý hành chính        3.060,00             908,96    29,70   

a  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ  
         

1.530,00    

           

454,48    
    

  Phí thẩm định đầu tư ( 90%) 
         

1.080,00    

           

343,72    
    

  Phí sát hạch  xe máy các huyện ( 30%) 
              

30,00    

               

7,77    
    

  
Phí sát hạch xe máy  TT đào tạo ĐKPTGT 

(20%) 

            

160,00    

             

38,89    
    

  
Phí sát hạch LX  ôtô, TT Bình Vàng (nộp 

20%) 

            

260,00    

             

64,10    
    

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ          

3 
Chi trả cơ sở sát hạch (theo quy định tại 

TT 18/2016/TT-BTC ngày 8/11/2016) 
      1.530,00            375,64    24,55   

  Trả TT Đào tạo các huyện 10% 
              

10,00    

               

2,59    
    

  Trả TT Đào tạo tại TP 60% 
            

480,00    

           

116,67    
    

  Trả TT SH Bình Vàng 80% 
         

1.040,00    

           

256,38    
    

4 Khác           807,00             315,45    39,09   



 
 

   Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 
            

141,00    

             

49,45    
    

  Phí bảo trì đường bộ (TTĐK) 
            

546,00    

           

266,00    
    

  Lệ phí câp trên cấp 
            

120,00    
      

III 
 Số phí, lệ phí (khác) nộp ngân sách nhà 

nước 
    44.821,31       21.818,98    48,68   

1 Lệ phí        3.119,00          1.247,36    39,99   

  
Lệ phí đăng ký, cấp biển xe máy chuyên 

dùng 

                

8,00    
                  -          

  Lệ phí cấp giấy phép lái xe 
         

1.850,00    

           

698,36    
    

  Lệ phí đăng ký phương tiện thuỷ nội địa 
                

1,00    
                  -          

  Lệ phí cấp giấy phép kinh doanh vận tải                    -                        -          

  
Lệ phí cấp giấy chứng nhận (ĐK) (nộp 

100%) 

         

1.260,00    

           

549,00    
    

2 Phí     41.134,31       20.020,62    48,67   

  Phí thẩm định đầu tư (nộp 10%) 
            

120,00    

             

38,19    
    

  Phí sát hạch  xe máy các huyện (nộp 60%) 
              

60,00    

             

15,54    
    

  
Phí sát hạch xe máy  TT đào tạo ĐKPTGT 

(nộp 20%) 

            

160,00    

             

38,89    
    

  
Phí sát hạch LX  ôtô, TT Bình Vàng (nộp 

0%) 
                   -                        -          

  
Phí bảo trì đường bộ (nộp 98,8% lên cấp 

trên) 

       

40.794,31    

      

19.928,00    
    

3 Khác           568,00             551,00    97,01   

  Thu tiền thẩm định HSMT, LCNT, KQĐT                     -            

  Thu lãi TGNG         

  Thuế TNDN 20% (ĐK) 
            

241,50    

           

296,00    
    

  Thuế GTGT 10% (ĐK) 
            

241,50    

           

237,00    
    

  
 Thuế TNDN 20% (TTĐT)  

              

85,00    

             

18,00    
    

B Dự toán chi ngân sách nhà nước   103.023,85       38.753,16    
          

37,62    
  

I Nguồn ngân sách trong nước   103.023,85       38.753,16    
          

37,62    
  

1 Chi quản lý hành chính     25.560,85          4.580,77    
          

17,92    
  

1.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 
         

8.083,00    

        

3.613,52    
    

1.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 
         

1.340,00    

           

771,20    
    

1.3 
Kinh phí nhiệm vụ CTMT TTATGT( 

00972) 
16.002 

           

180,20    
    

1.4 Kinh phí nhiệm vụ CTMTQG (00502) 
              

50,00    

               

0,86    
    

1.5 Kinh phí nhiệm vụ CTMTGN (00521) 
              

60,00    
      



 
 

1.6 
Kinh phí nhiệm vụ CTMTQG (00502) 

năm trước chuyển sang 

                

9,40    

               

9,40    
    

1.7 
Kinh phí nhiệm vụ CTMTGN (00521)  

năm trước chuyển sang 

              

16,45    

               

5,59    
    

1.8 KP Quản lý bảo trì đường bộ 
            

550,00    

             

72,00    
    

2 Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ         

2.1 
Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học 

công nghệ 
        

  
- Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp quốc 

gia 
        

  - Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp Bộ         

  - Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp cơ sở         

2.2 
 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên theo 

chức năng 
        

2.3 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên          

3 
Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy 

nghề 
        

3.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên         

3.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên          

4 Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình          

4.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên         

4.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên          

5 Chi bảo đảm xã hội           

5.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên         

5.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên          

6 Chi hoạt động kinh tế (SNGT)     77.463,00       34.172,39    44,11 0,53 

6.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 
       

77.463,00    
   34.172,39        

6.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên          

7 Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường         

7.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên         

7.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên          

8 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin           

8.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên         

8.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên          

9 
Chi sự nghiệp phát thanh, truyền hình, 

thông tấn         

9.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên         

9.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên          

10 Chi sự nghiệp thể dục thể thao         



 
 

10.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên         

10.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên          

II Nguồn vốn viện trợ         

1 Chi quản lý hành chính         

1.1 Dự án A         

1.2 Dự án B         

2 Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ         

2.1 Dự án A         

2.2 Dự án B         

3 
Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy 

nghề         

3.1 Dự án A         

3.2 Dự án B         

4 Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình          

4.1 Dự án A         

4.2 Dự án B         

5 Chi bảo đảm xã hội           

5.1 Dự án A         

2.2 Dự án B         

6 Chi hoạt động kinh tế          

6.1 Dự án A         

6.2 Dự án B         

7 Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường         

7.1 Dự án A         

7.2 Dự án B         

8 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin           

8.1 Dự án A         

8.2 Dự án B         

9 
Chi sự nghiệp phát thanh, truyền hình, 

thông tấn         

9.1 Dự án A         

9.2 Dự án B         

10 Chi sự nghiệp thể dục thể thao         

10.1 Dự án A         

10.2 Dự án B         

III Nguồn vay nợ nước ngoài         

1 Chi quản lý hành chính         

1.1 Dự án A         



 
 

1.2 Dự án B         

2 Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ         

2.1 Dự án A         

2.2 Dự án B         

3 
Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy 

nghề         

3.1 Dự án A         

3.2 Dự án B         

4 Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình          

4.1 Dự án A         

4.2 Dự án B         

5 Chi bảo đảm xã hội           

5.1 Dự án A         

2.2 Dự án B         

6 Chi hoạt động kinh tế          

6.1 Dự án A         

6.2 Dự án B         

7 Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường         

7.1 Dự án A         

7.2 Dự án B         

8 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin           

8.1 Dự án A         

8.2 Dự án B         

9 
Chi sự nghiệp phát thanh, truyền hình, 

thông tấn         

9.1 Dự án A         

9.2 Dự án B         

10 Chi sự nghiệp thể dục thể thao         

10.1 Dự án A         

10.2 Dự án B         

  Ngày 14 tháng 7 năm 2023 

Kế toán trưởng  Thủ trưởng đơn vị 

  (Chữ ký, dấu) 

     

 

    
 

 

Bùi Quang Thành  Lê Minh Đức 
 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T08:54:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Quang Thành<bqthanh.sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T08:55:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Quang Thành<bqthanh.sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T09:51:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<lmduc.sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T09:51:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<lmduc.sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T09:52:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<lmduc.sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T10:08:43+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T10:08:51+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T10:11:04+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




